
資料
№

年 月 日 収入金額 支出金額 残額 摘　　　　　要 支出科目

1 6 4 1 360,000 360,000 政務活動費上期分

2 6 4 17 3,014 356,986 キャノンメンテナンス料 資料作成費

3 6 4 24 3,400 353,586 読売新聞代 資料購入費

4 6 4 30 4,000 349,586 熊日新聞代 資料購入費

5 6 5 7 7,656 341,930 シャープファイナンス 資料作成費

6 6 5 22 3,289 338,641 キャノンメンテナンス料 資料作成費

7 6 5 24 3,135 335,506 インクカートリッジ代 資料作成費

8 6 5 24 3,400 332,106 読売新聞代 資料購入費

9 6 5 27 4,000 328,106 熊日新聞代 資料購入費

10 6 6 13 3,289 324,817 キャノンメンテナンス料 資料作成費

11 6 6 25 3,400 321,417 読売新聞代 資料購入費

12 6 6 27 4,000 317,417 熊日新聞代 資料購入費

13 6 7 4 15,500 301,917 橋本隆一通信第３１号 広報費

14 6 7 17 3,289 298,628 キャノンメンテナンス料 資料作成費

15 6 7 22 3,400 295,228 読売新聞代 資料購入費

16 6 7 27 4,000 291,228 熊日新聞代 資料購入費

17 6 7 29 4,000 287,228 朝日新聞代 資料購入費

18 6 8 22 3,400 283,828 読売新聞代 資料購入費

19 6 8 27 4,000 279,828 熊日新聞代 資料購入費

20 6 8 28 3,289 276,539 キャノンメンテナンス料 資料作成費

21 6 8 28 4,000 272,539 朝日新聞代 資料購入費

22 6 9 22 3,400 269,139 読売新聞代 資料購入費

23 6 9 27 4,000 265,139 熊日新聞代 資料購入費

24 6 9 28 4,000 261,139 朝日新聞代 資料購入費

25 6 9 30 3,289 257,850 キャノンメンテナンス料 資料作成費

26 6 10 1 360000 617,850 政務活動費下期分

27 6 10 23 3,289 614,561 キャノンメンテナンス料 資料作成費

28 6 10 26 3,400 611,161 読売新聞代 資料購入費

29 6 10 28 4,000 607,161 熊日新聞代 資料購入費

30 6 11 16 3,289 603,872 キャノンメンテナンス料 資料作成費

31 6 11 22 71,500 532,372 太田通信第３７号 広報費

32 6 11 26 4,598 527,774 インクカートリッジ代 資料作成費

33 6 11 27 3,400 524,374 読売新聞代 資料購入費

34 6 11 27 4,000 520,374 熊日新聞代 資料購入費

35 6 12 19 3,289 517,085 キャノンメンテナンス料 資料作成費

36 6 12 22 3,400 513,685 読売新聞代 資料購入費

37 6 12 27 4,000 509,685 熊日新聞代 資料購入費

38 7 1 16 35,200 474,485 橋本隆一通信第３２号 広報費

39 7 1 24 3,800 470,685 読売新聞代 資料購入費

40 7 1 27 4,000 466,685 熊日新聞代 資料購入費

41 7 1 29 3,289 463,396 キャノンメンテナンス料 資料作成費

42 7 2 16 3,289 460,107 キャノンメンテナンス料 資料作成費

43 7 2 20 3,835 456,272 コピー用紙代 資料作成費

44 7 2 24 3,800 452,472 読売新聞代 資料購入費

45 7 2 27 13,647 438,825 インクカートリッジ代 資料作成費

46 7 2 27 4,000 434,825 熊日新聞代 資料購入費

47 7 3 4 8,980 425,845 スチールラック（フリーシェルフ）代 事務所費

48 7 3 18 3,289 422,556 キャノンメンテナンス料 資料作成費

49 7 3 23 3,800 418,756 読売新聞代 資料購入費

50 7 3 27 4,000 414,756 熊日新聞代 資料購入費

720,000 305,244 414,756合　計
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